Î»Ýë³µ³ÝáõÃÛ³Ý Ñ³Ýñ³å»ï³Ï³Ý ûÉÇÙåÇ³¹³ÛÇ »½ñ³÷³ÏÇã ÷áõÉÇ í»ñçÝ³Ï³Ý ³ñ¹ÛáõÝùÝ»ñÁ
                                                 IX ¹³ë³ñ³Ý                          03.04.2009Ã.
	
	Ազգանուն Անուն
	Քաղաք / Ø³ñ½
	Դպրոց
	Դասարան
	Ì³Í Ï³·Çñ
	ØÇ³íáñ
	Øñó³Ý³Ï

	1. 
	¸³íÃÛ³Ý è³ý³Û»É
	ÞÇñ³Ï
	üáïáÝ
	9
	291
	25
	II

	2. 
	²íáÛ³Ý ¶áé
	Èáéի
	ì³Ý³ÓáñÇ ýÇ½Ù³Ã
	9
	8
	23
	¶

	3. 
	Ê³Å³ÏÛ³Ý Ø³ñÇ³Ù
	Îáï³Ûù
	Ðñ³½¹³ÝÇ ÃÇí 11 
	9
	354
	22
	¶

	4. 
	Ð³ñáõÃÛáõÝÛ³Ý Ð³ÛÏáõÑÇ
	Îáï³Ûù
	Ðñ³½¹³ÝÇ ÃÇí 6 ÙÇçÝ. ¹åñáó 
	9
	302
	22
	¶

	5. 
	Æë³Ë³ÝÛ³Ý ØÇù³Û»É
	êÛáõÝÇù
	¶áñÇëÇ ÃÇí 1 ÙÇçÝ. ¹åñáó
	9
	261
	21
	¶

	6. 
	Ð³ÏáµÛ³Ý    Ø³ñÇ³Ù
	êÛáõÝÇù
	êÇëÇ³ÝÇ ÃÇí 3 
	9
	33
	21
	¶

	7. 
	²É»ùë³ÝÛ³Ý îÇ·ñ³Ý
	ì³Ûáó Óáñ
	æ»ñÙáõÏÇ Ã. 1 Ù/¹
	9
	868
	20
	¶

	8. 
	²é³ù»ÉÛ³Ý ²ßË»Ý
	Èáéի
	ì³Ý³ÓáñÇ ýÇ½Ù³Ã
	9
	622
	20
	¶

	9. 
	Ղազարյան Գայանե
	Երևան
	60
	9
	865
	19
	

	10. 
	Øáõñ³¹Û³Ý  Ø³Ý»
	êÛáõÝÇù
	Ø»ÕñÇ  ÃÇí  1  ÙÇçÝ.  ¹åñáó
	9
	502
	18
	

	11. 
	äáÕáëÛ³Ý ²ëÛ³
	²ñÙ³íÇñ
	²ñÙ³íÇñ  ù³Õ. ÃÇí 4ÙÇçÝ.
	9
	352
	18
	

	12. 
	Սարգսյան Նարեկ
	Երևան
	146
	9
	1
	18
	

	13. 
	Â³¹ևáëÛ³Ý èáõ½³ÝÝ³
	ÈÔÐ
	êï»÷³Ý³Ï»»ñï ÃÇí 1 Ù.¹.
	9
	159
	17
	

	14. 
	Գրիգորյան Նելլի
	Երևան
	190
	9
	870
	16
	

	15. 
	Եղիկյան Ռոբերտ
	Երևան
	Ա. Շիրակացáõ ³Ýí³Ý ×»Ù³ñ³Ý
	9
	562
	16
	

	16. 
	ü³Ññ³¹Û³Ý ¸³íÇÃ
	²ñÙ³íÇñ
	²ñÙ³íÇñÇ í³ñÅ³ñ³Ý
	9
	138
	16
	

	17. 
	Կոստանյան Վահան
	Երևան
	Ա. Շիրակացáõ ³Ýí³Ý ×»Ù³ñ³Ý
	9
	162
	15
	

	18. 
	Հարությունյան Հայկ
	Երևան
	Ա. Շիրակացáõ ³Ýí³Ý ×»Ù³ñ³Ý
	9
	130
	15
	

	19. 
	ä»ïñáëÛ³Ý Ø»ñÇ
	²ñÙ³íÇñ
	ì³Õ³ñß. ù³Õ. ÃÇí 5 ÙÇçÝ.
	9
	341
	12
	

	20. 
	ØÏñïãÛ³Ý  Ø»ñÇ

	²ñ³·³ÍáïÝ
	²ßï³ñ³ÏÇ  Ã.1 ÙÇçÝ  ¹åñáó
	9
	277
	11
	

	21. 
	Դավթյան Ռուբինա
	Երևան
	105
	9
	µ³ó.
	-
	


                                         X ¹³ë³ñ³Ý                          .

	
	Ազգանուն Անուն
	Քաղաք / Ø³ñ½
	Դպրոց
	Ì³Í Ï³·Çñ
	ØÇ³íáñ
	Øñó³Ý³Ï

	22. 
	Ü³½³ñÛ³Ý ²ñÙ»Ý
	ÞÇñ³Ï
	üáïáÝ
	160
	25
	II

	23. 
	ØÏñïãÛ³Ý Ü³Çñ³
	ÞÇñ³Ï
	üáïáÝ
	210
	24
	III

	24. 
	Ê³ã³ïñÛ³Ý ²ñ³Ù
	Îáï³Ûù
	â³ñ»Ýó³í³ÝÇ Ã3 Ù/¹
	97
	24
	III

	25. 
	Սանոսյան Լենա
	Երևան
	Քվանտ
	233
	23
	¶

	26. 
	Գրիգորյան Արտուշ
	Երևան
	36
	237
	22
	¶

	27. 
	²ë³ïñÛ³Ý  îÇï³Ý
	¶»Õ³ñùáõÝÇù
	²ñÍí³ÝÇëïÇ Ù/¹
	268
	20
	¶

	28. 
	ê³ñ·ëÛ³Ý ¾¹í³ñ¹
	Èáéի
	ì³Ý³ÓáñÇ ýÇ½Ù³Ã
	126
	20
	¶

	29. 
	Սարգսյան Ամալյա
	Երևան
	184
	293
	18
	

	30. 
	´³µ³Û³Ý ¾¹í³ñ¹
	Èáéի
	ì³Ý³ÓáñÇ ýÇ½Ù³Ã
	7
	18
	

	31. 
	êï»÷³ÝÛ³Ý Â³·áõÑÇ
	Îáï³Ûù
	Ðñ³½¹³ÝÇ Ã. 13 Ù/¹
	344
	17
	

	32. 
	¶³ëå³ñÛ³Ý Ø³ñÇ³
	¶»Õ³ñùáõÝÇù
	Òáñ³·ÛáõÕÇ N  1 Ù/¹
	303
	17
	

	33. 
	êÇÙáÝÛ³Ý è³ý³Û»É
	Èáéի
	ì³Ý³ÓáñÇ ýÇ½Ù³Ã
	355
	16
	

	34. 
	Ð³ñáõÃÛáõÝÛ³Ý ²ñ½áõÙ³Ý
	ÞÇñ³Ï
	¶ÛáõÙñáõ ÃÇí 1
	276
	16
	

	35. 
	²ë³ïñÛ³Ý  Ø³ñÇ³Ù
	êÛáõÝÇù
	êÇëÇ³ÝÇ Ã. 3 Ù/¹
	257
	16
	

	36. 
	Ղարիբյան Սամվել
	Երևան
	3 Ù/¹
	331
	15
	

	37. 
	Ø»ÉùáÝÛ³Ý  ê³ñÇÏ
	²ñ³·³ÍáïÝ
	Ü.´³½Ù³µ»ñ¹Ç Ù/¹
	300
	15
	

	38. 
	Մալխասյան Լաուրա
	Երևան
	Ա. Շիրակացáõ ³Ýí. ×»Ù³ñ³Ý
	215
	13
	

	39. 
	ØÇù³Û»ÉÛ³Ý  ²ÝÇ
	êÛáõÝÇù
	êÇëÇ³ÝÇ ÃÇí 2 Ù/¹
	273
	12
	

	40. 
	Աչոյան Կորյուն
	Երևան
	Ա. Շիրակացáõ ³Ýí. ×»Ù³ñ³Ý
	161
	12
	

	41. 
	Ü»ñëÇëÛ³Ý êÇñ³Ýáõß
	ì³Ûáó Óáñ
	Ê³ãÇÏÇ ÙÇçÝ. ¹åñ
	187
	11
	

	42. 
	Գրիգորյան Լիլիթ
	Երևան
	36
	816
	10
	

	43. 
	Ø³ÝáõÏÛ³Ý Ð³ëÙÇÏ
	¶»Õ³ñùáõÝÇù
	Òáñ³·ÛáõÕÇ N 1 Ù/¹
	208
	10
	

	44. 
	Î³ñ³å»ïÛ³Ý  êÇñ³Ýáõß
  
	²ñ³ñ³ï
	²ñ³ñ³ï  ·ÛáõÕÇ  N 2  Ù/¹
	288
	9
	

	45. 
	Մինասյան Վահե
	Երևան
	199
	561
	7
	

	46. 
	ê»¹ñ³ÏÛ³Ý Ü³ñ»Ï
	²ñÙ³íÇñ
	²ñÙ³íÇñÇ í³ñÅ³ñ³Ý
	59
	7
	

	47. 
	Չոբանյան Էմմա
	Երևան
	158
	µ³ó
	-
	

	48. 
	Ø³ñ·³ñÛ³Ý  ¶áé

	²ñ³ñ³ï
	²ñï³ß³ïÇ N1Ù/¹  
	µ³ó
	-
	

	49. 
	²ëÉ³ÝÛ³Ý Ø»ñÇ

	ì³Ûáó Óáñ
	ì³ÛùÇ í³ñÅ.
	µ³ó
	-
	

	50. 
	Ê³ã³ïñÛ³Ý ÈÇÉÇÃ
	²ñÙ³íÇñ
	È»éÝ³·á·Ç ÙÇçÝ
	µ³ó
	-
	


XI ¹³ë³ñ³Ý     

	
	Ազգանուն Անուն
	Քաղաք / Ø³ñ½
	Դպրոց
	Դասարան
	Ì³Í Ï³·Çñ
	ØÇ³íáñ
	Øñó³Ý³Ï

	51. 
	Գևորգյան Աննա
	Երևան
	Քվանտ
	11
	10
	29
	I

	52. 
	ÂáñáëÛ³Ý ²ñ÷ÇÝ»
	êÛáõÝÇù
	ÐäÖÐ í³ñÅ³ñ³Ý
	11
	330
	27
	I

	53. 
	²í³Ý»ëÛ³Ý  ì³ñëÇÏ
	²ñ³ñ³ï
	Ø³ëÇë  N 3  Ù/¹
	11
	43
	27
	I

	54. 
	Գրիգորյան Արսեն
	Երևան
	Քվանտ
	11
	815
	25
	II

	55. 
	Ê³ñ³½Û³Ý ²ñïÛáÙ
	Èáéի
	ì³Ý³ÓáñÇ ýÇ½Ù³Ã
	11
	329
	25
	II

	56. 
	ÂáíÙ³ëÛ³Ý Þáõß³Ý
	ÞÇñ³Ï
	¶ÛáõÙñáõ ÃÇí 1
	11
	299
	25
	II

	57. 
	êÇÙáÝÛ³Ý ¶áÑ³ñ
	ÞÇñ³Ï
	¶ÛáõÙñáõ ÃÇí 1
	11
	278
	25
	II

	58. 
	Բադալյան Լիլիթ
	Երևան
	19
	11
	121
	25
	II

	59. 
	¶³ÉëïÛ³Ý ÈáõëÇÝ»
	êï»÷³Ý³Ï»ñï
	ÃÇí 2 Ù/¹
	11
	501
	24
	III

	60. 
	î»ñ- Î³ñ³å»ïÛ³Ý ¶¨áñ·
	î³íáõß
	¸ÇÉÇç³ÝÇ 1 Ù/¹
	11
	44
	24
	III

	61. 
	Ð³ÏáµÛ³Ý ²Éµ»ñï
	êÛáõÝÇù
	êÇëÇ³ÝÇ ÃÇí 3 ÙÇçÝ. ¹åñáó
	11
	613
	23
	¶

	62. 
	¶³ëå³ñÛ³Ý î³Ã¨
	ÞÇñ³Ï
	 ÞÇñ³Ï³óáõ ³Ýí դպրոց
	11
	500
	23
	¶

	63. 
	ÎÇñ³ÏáëÛ³Ý Ü³ñ»
	ÞÇñ³Ï
	¶ÛáõÙñáõ Ã. 1
	11
	862
	23
	¶

	64. 
	Ø³ñ·³ñÛ³Ý Ð»ÝñÇÏ
	ÞÇñ³Ï
	¶ÛáõÙñáõ Ã 20
	11
	275
	23
	¶

	65. 
	Գրիգորյան Անահիտ
	Երևան
	Քվանտ
	11
	258
	23
	¶

	66. 
	øáã³ñÛ³Ý Ðñ³Ûñ
	¶»Õ³ñùáõÝÇù
	êև³ÝÇ N  7 Ù/¹
	11
	209
	23
	¶

	67. 
	²ÉáÛ³Ý î³Ã¨ÇÏ
	²ñÙ³íÇñ
	²ñÙ³íÇñÇ í³ñÅ³ñ³Ý
	11
	60
	23
	¶

	68. 
	ì»ñ¹Û³Ý  Ð³ëÙÇÏ
	²ñ³ñ³ï
	²ñ³ñ³ï  N1 ÙÇçÝ.  ¹åñáó
	11
	235
	22
	¶

	69. 
	Þ³Ñí»ñ¹Û³Ý  ²ñß³Ï
	²ñ³ñ³ï
	êáõñ»Ý³í³ÝÇ  ÙÇçÝ.  ¹åñáó
	11
	205
	22
	¶

	70. 
	Þ³ÑÝ³½³ñÛ³Ý êÛáõ½³ÝÝ³
	Èáéáõ


	ì³Ý³ÓáñÇ ÃÇí 4
	11
	848
	22
	¶

	71. 
	¶ñÇ·áñÛ³Ý  ²ñ³Ù

	²ñ³ñ³ï
	²ñï³ß³ï  ù³Õ³ùÇ  N4  
	11
	287
	22
	¶

	72. 
	Ø³ñ·³ñÛ³Ý êáÝ³
	¶»Õ³ñùáõÝÇù
	êև³ÝÇ N  7 Ù/¹
	11
	503
	21
	¶

	73. 
	´³Ûñ³ÙÛ³Ý Âáñáë
	î³íáõß
	Æçև³ÝÇ 5 Ù/¹
	11
	867
	20 
	

	74. 
	²¹³ÙÛ³Ý ÐéÇ÷ëÇÙ»
	²ñÙ³íÇñ
	ì³Õ³ñß. ù³Õ. ÃÇí 4  
	11
	863
	20
	

	75. 
	Ð³ÏáµÛ³Ý  Ðñ³Ûñ
	²ñ³·³ÍáïÝ
	²å³ñ³ÝÇ ýÇ½/Ù³Ã 
	11
	864
	20
	

	76. 
	ø³É³çÛ³Ý Ø³ñÇ³Ù
	ÞÇñ³Ï
	²Ý. ÞÇñ³Ï³óÇ անվ. դպրոց 
	11
	295
	20
	

	77. 
	Ղարիբյան Հայկազ
	Երևան
	Ֆիզմաթ.
	11
	621
	19
	

	78. 
	Æëñ³»ÉÛ³Ý ì³ñÛ³
	êï»÷³Ý³Ï»ñï
	ÃÇí 1 Ù/¹
	11
	563
	19
	

	79. 
	Խաչատրյան Վահագն
	Երևան
	190
	11
	193
	19
	

	80. 
	¶¹ÉÛ³Ý Ð³ÛÏáõÑÇ
	ÞÇñ³Ï
	¶ÛáõÙñáõ ÃÇí 1
	11
	869
	18
	

	81. 
	Գասպարյան Անի
	Երևան
	8
	11
	814
	18
	

	82. 
	Առաքելյան Ջեմմա
	Երևան
	99
	11
	232
	18
	

	83. 
	²µáíÛ³Ý Ð»ñÙÇÝ»
	î³íáõß
	ÎáÕµÇ 1 Ù/¹
	11
	184
	18
	

	84. 
	Նազարյան Կարինե
	Երևան
	156
	11
	139
	18
	

	85. 
	²Õ³µ»ÏÛ³Ý  Ø³ñÇÝ»
	²ñ³ñ³ï
	²íß³ñÇ  ÙÇçÝ.  ¹åñáó
	11
	125
	18
	

	86. 
	ì³ñ¹³ÝÛ³Ý  ¶ñÇ·áñ
	²ñ³·³ÍáïÝ
	²ßï³ñ³ÏÇ Ã 5  ³í³·/¹åñáó
	11
	58
	18
	

	87. 
	Ðáíë»÷Û³Ý  ÈáõëÇÝ»
	²ñ³·³ÍáïÝ
	Ü. ´³½Ù³µ»ñ¹Ç ÙÇçÝ ¹åñáó
	11
	39
	18
	

	88. 
	²é³ù»ÉÛ³Ý   ²ñÃáõñ
	²ñ³·³ÍáïÝ
	Î³ñÇÝÇ  ÙÇçÝ/ ¹åñáó
	11
	395
	17
	

	89. 
	Î³ñ³å»ïÛ³Ý ²ñ÷ÇÝ»
	¶»Õ³ñùáõÝÇù
	êև³ÝÇ N  7 Ù/¹
	11
	262
	17
	

	90. 
	²í³·Û³Ý î³Ãևիկ
	ì³Ý³Óáñ
	ÃÇí 4  Ù.¹.
	11
	301
	16
	

	91. 
	Ø³ñ·³ñÛ³Ý ²ÝÇ
	ÞÇñ³Ï
	²ßáóù
	11
	207
	16
	

	92. 
	²ÝïáÝÛ³Ý Ð³ÛÏ³½
	Îáï³Ûù
	Ðñ³½¹³ÝÇ ÃÇí 11 
	11
	51
	16
	

	93. 
	Æëñ³Û»ÉÛ³Ý ²ÝÇ 

	Îáï³Ûù
	Ðñ³½¹³ÝÇ ÃÇí 6 
	11
	353
	16
	

	94. 
	Ö³Õ³ñÛ³Ý ¶¨áñ·
	î³íáõß
	Æçև³ÝÇ 5 Ù/¹
	11
	66
	11
	

	95. 
	Գրիգորյան Գոռ
	Երևան
	138
	11
	µ³ó.
	-
	

	96. 
	²í»ïÇëÛ³Ý È³áõñ³
	²ñÙ³íÇñ
	²ñÙ³íÇñ ù³Õ. ÃÇí 5 
	11
	µ³ó.
	-
	

	97. 
	ºÕÇ³½³ñÛ³Ý ÆßË³Ý
	²ñÙ³íÇñ
	²ñÙ³íÇñ ù³Õ. ÃÇí 1 
	11
	µ³ó.
	-
	

	98. 
	ì³Ý»ëÛ³Ý øñÇëïÇÝ»
	î³íáõß
	Æç¨³ÝÇ 3 Ù/¹
	11
	µ³ó.
	-
	

	99. 
	 êï»÷³ÝÛ³Ý ²ñ¨ÇÏ
	ì³Ûáó Óáñ
	ì³ÛùÇ í³ñÅ.
	11
	µ³ó.
	-
	

	100. 
	Ðáí³ÏÇÙÛ³Ý Ü»ÉÉÇ
	î³íáõß
	Æçև³ÝÇ 2 Ù/¹
	11
	µ³ó.
	-
	

	101. 
	ÆÏÇÉÇÏÛ³Ý Ðñ³Ýï
	²ñÙ³íÇñ
	²ñÙ³íÇñ ù³Õ. ÃÇí 6 
	11
	µ³ó.
	-
	

	102. 
	²µñ³Ñ³ÙÛ³Ý Ø»ñÇ
	ÞÇñ³Ï
	²ñÃÇÏÇ ÃÇí 2
	11
	µ³ó.
	-
	


Ժյուրիի նախագահ                                               Գ. Ղուկասյան
Ü³Ë³ñ³ñáõÃÛ³Ý Ý»ñ³Û³óáõóÇã                         ì. ØÇë³ÏÛ³Ý

Î³½ÙÏáÙÇï»Ç Ý³Ë³·³Ñ                                    ². ²ÉÇË³ÝÛ³Ý

